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Z Mama, Tatą bezpiecznie i wesoło!

23 czerwca do naszej Szkoły w Błędostowie zawitały całe rodziny. Powodem całego zdarzenia był festyn rodzinny pod
hasłem „ Z Mamą, Tatą bezpiecznie i wesoło”. Festyn był prawdziwym rozpoczęciem wakacji! Jego bogaty program
oraz wspomnienie ubiegłorocznej imprezy sprawiło, że szkoła oraz boisko wypełniły się tłumem ludzi.

I w tak piękną, słoneczną niedzielę w naszej szkole zapanowała radosna atmosfera zabawy. Nasi wspaniali
prowadzący pan Janusz Iwiński i pani Katarzyna Cieślak zagrzewali nas do wspaniałej zabawy.

Dzieci wraz z rodzicami doskonale bawiły się przy zabawach przygotowanych przez naszych nauczycieli. Oprócz
wspaniałych zabaw ruchowych podczas festynu niecodzienną darmową atrakcją były zamki dmuchane, przejażdżka
konna, malowanie domków z kartonu, klockolandia, czyli mistrzowie i fani klocków Lego mogli zademonstrować swoje
umiejętności na kocyku. Oblężenie przeżył również radiowóz policyjny, w którym Panowie policjanci demonstrowali
działanie alkomatu. Chętni uczestnicy festynu mogli również odbyć spacer w alko - goglach.

Na naszej łąkowej scenie odbyły się pokazy taneczne zaproszonych gości, jak również nasi najmłodsi zaprezentowali
swoje umiejętności taneczne i wokalne.

Jak zwykle dużym zainteresowaniem cieszyła się loteria fantowa z wieloma atrakcyjnymi nagrodami.

Wsparciem dla podniebienia były domowe wypieki, kawa i herbata. Można było posilić się kiełbaską, kartkóweczką, a
zapach zupy grochowej zwabił nawet rodziny z Winnicy i okolicznych, bliższych i dalszych miejscowości. Mniam!!!

Uczestnicy konkursu plastycznego i konkurencji sportowych zostali oczywiście nagrodzeni, o co zadbali organizatorzy.
Oprócz licznych nagród rzeczowych, można było wygrać wiele  atrakcyjnych voucherów m.in. do pizzerii, restauracji,
kina, na basen, sali zabaw itp.

To z pewnością ucieszyło zarówno dzieci, jak i dorosłych. 

Najważniejszym punktem programu była walka na boisku szkolnym. W szranki stanęli tatusiowe kontra dzieci.
Aspiracje obu zespołów mierzyły bardzo wysoko. Piłkarze – Ojcowie  z pewnością nastawili się na walkę, nie zawiedli!
Próbowali!  Walczyli.

Emocji nie zabrakło!!!

Finalnie tatusiowie musieli uznać wyższość swoich pociech.

 Festyn rodzinny okazał się strzałem w dziesiątkę!!!! Dzięki współpracy i zaangażowaniu wielu ludzi udało się go
zorganizować z rozmachem i wieloma atrakcjami.

Już dziś zapraszamy do wspólnej zabawy na kolejnym festynie.


